УТВЕРЖДАЮ
Первый заместитель главы
Администрации
Зимовниковского района

____________________
С. А. Парахин
[bookmark: _GoBack]«17» января 2020г.

Протокол № 1
заседания общественной комиссии по выбору общественных территорий выносимых на рейтинговое голосование и подсчета голосов по итогам проведения рейтингового голосования.

Председательствовал:

Парахин С. А. – первый заместитель главы Администрации Зимовниковского района

Присутствовали:

Артюхов А.С. – главный архитектор Зимовниковского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Собочкин К.А. – Заместитель главы Администрации Зимовниковского района - начальник отдела архитектуры, строительства и муниципального хозяйства Администрации Зимовниковского района;

Чернова Т.М. – начальник отдела развития социальной сферы Администрации Зимовниковского района.

Тимошенкова Н.А. – заместитель начальника отдела архитектуры, строительства и муниципального хозяйства Администрации Зимовниковского района;

Краснокутская Л.Ф. - председатель общественного совета при Администрации Зимовниковского района;

Повестка дня:

«Отбор общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2021 году из предложенных территорий населением Зимовниковского района в ходе он-лайн голосования 10-15.01.2020»

Докладчик:
Артюхов А.С. - главный архитектор Зимовниковского района;

Решили:
1.Утвердить территории, подлежащие благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году, как наиболее часто предлагаемые в ходе он-лайн голосования 10-15.01.2020 согласно перечню.
Итоговые результаты рейтингового голосования по общественным территориям Зимовниковского района, предлагаемых к благоустройству в 2020 году в рамках государственной программы «Формирование современной городской среды»
	№ п.п.
	Наименование населенного пункта
	Наименование общественной территории
	Адрес общественной территории (адресный ориентир)
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)
	Координаты общественной территории (широта и долгота)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Зимовниковский район, п.Зимовники
	Зона отдыха у реки Малая Куберле
	Ростовская область п.Зимовники ул.Лиманная 1а
	61:13:0000000:9214
	47.144441, 42.449381

	2.
	Зимовниковский район, станица Кутейниковская
	"Парк "Казачий"
	Зимовниковский район, станица Кутейниковская, ул. Советская, 95Б;
	61:13:0070103:413
	47.240223, 42.128536

	3.
	Зимовниковский район, х.Майкопский
	Парк
	Ростовская область Зимовниковский район х.Майкопский, ул.Центральная 18
	61:13:0130104:54
	47.232315, 42.489991

Артюхов А.С. 						____________

Собочкин К.А. 						____________

Чернова Т.М.						____________

Тимошенкова Н.А. 					____________

Краснокутская Л.Ф. 					____________